[image: C:\Documents and Settings\Unir\Desktop\download.png]               SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL            [image: C:\Documents and Settings\Unir\Desktop\download (1).png]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

[bookmark: _GoBack]EDITAL N.º 02/2018/NCH/UNIR

ERRATA 02

A Comissão de Seleção de Estagiários, designada pela Portaria n.º 05/2018/NCH/UNIR, de 23 de fevereiro de 2018, publicada no Boletim de Serviço n.º 017 da UNIR, no dia 27 de fevereiro de 2018, no uso das suas atribuições legais, considerando o conteúdo da Instrução Normativa n.º 025/UNIR/PRAD/2017, resolve apresentar Errata n.º 02, no qual se trata de retificação referente ao Anexo I – Cronograma:

ANEXO I – CRONOGRAMA

	Divulgação do Edital

	16/03/2018

	Período de Inscrição

	21/03/2018 a 23/03/2018 (Horário nos termos do item 6.1)

	Divulgação das Inscrições Homologadas
	26/03/2018

	Prazo para Interposição de Recursos – Inscrições não Homologadas

	27/03/2018 (Horário 09h às 12h/14h às 18h)

	  Resposta dos Recursos
	28/03/2018

	  Data da Aplicação da Redação
	02/04/2018

	  Divulgação das notas da prova de redação
	05/04/2018

	  Prazo para Recurso da Nota da Redação (das 09h às 12h e das  14h às 17h na sala 111-2C do NCH)
	06/04/2018

	  Homologação do resultado da Prova de Redação
	09/04/2018

	  Divulgação do Local e Horário das Entrevistas
	09/04/2018

	Entrevistas

	11/04/2018 e 12/04/2018

	Resultado da Entrevista

	13/04/2018

	Prazo para Recurso da Nota da Entrevista(das 09h às12 h e das às 14h às 17h na sala 111-2C do NCH)

	16/04/2018

	Resultado da Nota da Entrevista

	17/04/2018

	Prazo para Recurso da Nota da Entrevista (das 09h     12h e das 14h às 17h na sala 111-2C do NCH)

	18/04/2018

	Homologação do resultado da Nota da Entrevista

	19/04/2018

	Resultado Final

	20/04/2018

	Prazo para recurso – Resultado Final

	23/04/2018

	Homologação do Resultado Final
	24/04/2018

Em Porto Velho/RO, a 26 de março de 2018.

CARLOS PEREIRA DE BRITO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
Portaria n.º 05/2018/NCH, publicada em 27 de fevereiro de 2018.

ANTÔNIO CARLOS VALÉRIO
MEMBRO
Portaria n.º 05/2018/NCH, publicada em 27 de fevereiro de 2018.

RICARDO ALVES OLIVEIRA
MEMBRO
Portaria n.º 05/2018/NCH, publicada em 27 de fevereiro de 2018.

image1.jpeg
rA L
.{.:.' UCLEO DE
2

N
CIENCIAS HUMANAS

image2.png
oA 5

image3.png